
  

Zaaknummer 1068673 
 

Documentnummer 1146109 

 

 

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten,  

 

 gelet op het bepaalde in artikel 3.6 van de Wet ruimtelijke ordening en de wijzigingsbevoegd-

heid in artikel 34.13 van het bestemmingsplan Westelijk Buitengebied (artikel 34.14 in Veegplan 

Westelijk Buitengebied); 

 

besluit: 

 

 1.In te stemmen met de plannen voor de functieverandering van Knapzaksteeg 16-16A van 

agrarisch naar wonen en het registreren van 674 sloopmeters, hiervoor; 

 

2.Het ontwerpwijzigingsplan Knapzaksteeg 16-16A ongewijzigd vast te stellen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Putten, 7 april 2020 

 

 

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, de burgemeester, 

 

  

 
mr. F.E. Contant H. A. Lambooij 

 


